П Р О Т О К О Л  № 2/451
о рассмотрении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе  по размещению заказа на выполнение работ по  обслуживанию,  светофорных объектов, дорожных знаков,  разметки дорог в 3 квартале 2009 года.

Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             13.07. 2009г

                                                                                                                       11 час. 00мин.
              ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Заместитель председателя

единой комиссии:

	Терех А.В.
	 Председатель комитета САГ

	Члены комиссии:

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела администрации.

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

	Янковский И.А.
	 Председатель комитета экономики

	Федорова Н.Г.
	Ведущий инспектор КУМИ.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.

Предмет муниципального контракта:
	1. Техническое обслуживание светофорных объектов -
	26 шт.

	2. Техническое обслуживание плоских дорожных знаков -
	1600 шт.

	объемных знаков -
	50 шт.

	Замена и установка  дорожных знаков -
	      по факту

	дорожных стоек -
	по факту

	3. Замена и ремонт пешеходных ограждений -
	10 шт.

	4. Разметка дорог: «Зебра» -
	          550 м2

Начальная (максимальная) цена контракта: 900 000 рублей

Единой комиссии представлена  единственная заявка на участие в конкурсе на выполнение работ по  обслуживанию,  светофорных объектов, дорожных знаков,  разметки дорог в 3 кв.2009г. от  участника размещения заказа.
	Предмет муниципального контракта
	№ п/п
	Наименование

Организации.
	Юридический

Адрес.
	Сроки

выполнения
	Стоимость
 в руб.
	Соответствие КД

	Обслуживание, светофорных объектов, дорожных знаков, разметки дорог в 3 кв.2009г
	1.
	МУП «ДСУ г.Великие Луки»
	г.Великие Луки,

Пер. Богдановский,1
	3кв.2009г.
	898 000

Рублей.
	соответствует

. Все необходимые документы, указанные в конкурсной документации  участником размещения заказа   предоставлены в полном объеме.

Рассмотрев конкурсную  заявку на участие в конкурсе  участника размещения  заказа на соответствие требованиям, установленными конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии ст.11  Федерального закона № 94-ФЗ.

Единая комиссия решила:

1.  Допустить к участию в конкурсе участника размещения заказа  МУП «Дорожно-строительное управление  города Великие Луки» юридический адрес: г.Великие Луки,пер. Богдановский,  д.1.и признать его единственным участником конкурса
        Голосовали:
        За – 5.
        Против – нет
        Воздержались – нет

2.Управлению жилищно-коммунального хозяйства  заключить муниципальный контракт на  обслуживание,  светофорных объектов, дорожных знаков,  и разметки дорог в 3 кв.2009г. с единственным участником конкурса МУП «Дорожно-строительное управление  города Великие Луки» юридический адрес: г. Великие Луки,пер. Богдановский,  д.1,  предложившим  стоимость контракта  898 000 рублей (восемьсот девяносто восемь  тысяч рублей),  что не превышает начальную (максимальную) стоимость контракта указанную в конкурсной документации.
        Голосовали:
        За – 5
        Против – нет
        Воздержались – нет

	  Заместитель председателя  единой комиссии:

	А.В. Терех.

	Члены комиссии:

	Г.В. Антоновская
В.А. Борисов
И.А. Янковский

Н.Г. Федорова

	Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»

	Груздов А.К.